

**TYYÇ Hukuk Temel Alanı Yeterlilikleri (Akademik Ağırlıklı)**

8. Düzey (DOKTORA EĞİTİMİ)	YÖK Beşeri Bilimler Temel Alanı Yeterlilikleri	SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YETERLİLİK ÇIKTILARI									
TYYÇ DÜZEYİ	8 DOKTORA  EQF-LLL: 8. Düzey  QF-EHEA: 3. Düzey	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10
<b>BİLGİ</b> -Kuramsal -Olgusal	1-Kamu hukuku ve özel hukuk alanlarında ve alt disiplinlerine ait kavram, kurum ve yöntemlere ilişkin güncel ve ileri düzeydeki bilgileri özgün düşünce ve/veya araştırma ile uzmanlık düzeyinde geliştirir, derinleştirir ve bu kavram, kurum ve yöntemlere ilişkin yenilik içeren özgün tanım ve nitelermelere ulaşır.	√	√	√	√	√					
	2-Kamu hukuku ve özel hukuk alanları ve alt disiplinlerine ait kuram ve uygulamayı, edindiği araştırma ve/veya uzmanlık düzeyindeki bilgileri kullanarak analiz eder, değerlendirir ve buradan hareketle yeni ve özgün sonuç ve düşüncelere ulaşır.	√					√				√
<b>BECERİLER</b> -Bilişsel -Uygulamalı	1-Kamu hukuku ve özel hukuk alanlarında ve alt disiplinlerinde edindiği araştırma ve/veya uzmanlık düzeyindeki bilgileri kuramsal ve sistematik bir yaklaşımla değerlendirir ve kullanır.	√	√				√				

	2-Kamu hukuku ve özel hukuk alanları ve alt disiplinlerinde mevcut bir kavram ya da kurumu yeni bir düşünce, yaklaşım ya da yöntemle değerlendirir ya da yeni bir kavram ya da kurumu özgün bir bakış açısıyla araştırır, teşhis eder.	√			√	√				√
	3-Kuramsal ve uygulamalı bilgilerden hareketle hukuk politikasına ilişkin çözüm önerileri geliştirir.	√			√					
	<b>YETKİNLİKLER</b>									
<b>Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği</b>	1-Kamu hukuku ve özel hukuk alanları ve alt disiplinlerinde mevcut bir kavram ya da kurumu yeni bir düşünce, yaklaşım ya da yöntemle değerlendirir ya da yeni bir kavram ya da kurumu özgün bir bakış açısıyla araştıran özgün bir çalışmayı bağımsız olarak gerçekleştirerek hukuk kuram ve uygulamasına katkıda bulunur.		√		√					
	2-En az bir bilimsel makaleyi hukuk alanına özgü ulusal veya uluslararası hakemli ve/veya saygın dergilerde yayınlamak ve/veya özgün bir yapıt üreterek hukuk kuram ve uygulamasının gelişimine katkıda bulunur.				√					√
<b>Öğrenme Yetkinliği</b>	1-Kamu hukuku ve özel hukuk alanlarında ve alt disiplinlerinde, yaratıcı ve eleştirel düşünme, sorun çözme ve karar verme gibi üst düzey zihinsel	√					√			

